государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича

 с. Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446606, Самарская область,  муниципальный район Нефтегорский, с.Зуевка, ул. Школьная, д. 3;

Тел. (факс): 8 (270) 4-31-45; е-mail:zuevka2006@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от 24.04.2019                       № 32/2 - од

«Об обеспечении отдыха детей в оздоровительном лагере

с дневным пребыванием детей»

В  соответствии с Постановлением Правительства Самарской  области  от

11.02.2019 № 62 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей  в

Самарской области  в 2019 году». Постановлением администрации

муниципального района Нефтегорский СО от 14.02.2019 № 164, с целью

обеспечения  организованного и полноценного отдыха, оздоровления,

творческого развития и занятости  обучающихся  во время  летних  каникул

приказываю:

1. Обеспечить отдых детей в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей

«государственного  бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной  школы имени Героя Советского Союза

Агибалова Михаила Павловича  с. Зуевка муниципального района Нефтегорский

Самарской области (далее-ЛДП) на базе  ГБОУ СОШ  с.Зуевка с 03.06.2019 года по

27.06.2019 года.  Рабочими днями считать: 3,4,5,6,7,10,11,13,14,17,18,19,20, 21,

24,25, 26, 27 июня 2019 года.

Выходными днями считать: 8, 9, 12, 15, 16, 22, 23.

Зачислить в ЛДП   на основании заявления родителей детей в количестве 59

человек (Приложение 1).

3. Назначить начальником  ЛДП Гребенкину Елену Викторовну, учителя начальных

классов.

4. Назначить  воспитателями  в ЛДП  педагогических работников в соответствии с

приложением 2.

5. Утвердить режим работы ЛДП (приложение 3)

6. Утвердить план работы ЛДП (приложение 4)

7. Утвердить штатное расписание  и списочный состав сотрудников ЛДП